EDITAL Nº 12/2025 – RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade Estadual de
Londrina,  no uso de suas  atribuições regulamentares,  torna público,  em  ordem de
classificação, o resultado da seleção interna do PPGL para o recebimento de bolsas de
estudo de Mestrado em conformidade com o EDITAL Nº 10/2025. O presente Edital
informa que o/a discente convocado/a que não aceitar a bolsa será retirado/a da lista
e deverá se inscrever em outro processo seletivo a fim de concorrer ao recebimento
de bolsas de Mestrado.

MALU MONTEIRO STORER
ISADORA ZURLO NOGUEIRA
GABRIELLA CORREA FERRAJAM BARBARI
LAURA REGINA CARNEIRO LUGÃO
MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA
BEATRIZ KAROLYNE MOMESSO SANTOS
KELVIN PABLO DOMINGOS MENDES
CAIO AUGUSTO DE SOUZA
MATEUS JOSÉ GUIMARÃES DE ABREU

Londrina, 17 de julho de 2025.

_________________________________
A Coordenação

Programa de Pós-Graduação em Letras
Universidade Estadual de Londrina

		2025-07-17T21:15:31-0300